כבוד השופט, סגן הנשיאה מנחם מזרחי בפני
מדינת ישראל משטרת ישראל תביעות שלוחת

רמלה באמצעות ב"כ עוה"ד טל נעים
המאשימה: בעניין:

נגד
בן אל אברהם אלקריב באמצעות ב"כ עוה"ד

נעמי כהן
הנאשם:

גזר-דין

א. כתב-האישום:

הנאשם הורשע בעקבות הודאתו בעבירה של פציעה לפי סעיפים 335 (א) (1) + 334 לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

בתאריך 9.9.19 התקיים אירוע חתונה באולם אירועים שבו נכחו הנאשם, המתלונן וזוגתו.

בשלב מסוים, זוגתו של המתלונן סיפרה לו כי הנאשם אמר לה: "הלוואי והיית מרימה אותי ורוקדת איתי גם", וכן: "איזה
יפה את".

לאחר מכן, הנאשם, אשר היה תחת השפעת אלכוהול, הגיע אל מקום מושבו של המתלונן ושאל אותו "אחי הכל טוב ?"

3 חודשי מאסר שאותם לא ירצה הנאשם, אלא אם כן יעבור בתוך 3 שנים מהיום עבירה שיש בה יסוד של אלימות
מסוג עוון.

ד. בנסיבות תיק זה איני פוסק קנס או פיצוי.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז/לוד בתוך 45 ימים.

צו כללי למוצגים.

התיק סגור.

ניתן היום, ח' סיוון תשפ"ב, 07 יוני 2022, במעמד הצדדים.